Partecipata

> AZIENDA PER IL TURISMO VAL DI NON SOCIETA' COOP.
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA" COOPERATIVA

> CONSORZIO ELETTRICO LOVERNATICO S.CR.L.

> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

> TRENTINO DIGITALE S.P.A.

Codice fiscale

01899140220
01533550222

00690330220

01614640223

00990320228

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa cooperativa
Societa cooperativa

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa per azioni

Societa per azioni

Quota
partec

0,2
0,51

25

0,006



