

Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> AZIENDA PER IL TURISMO VAL DI NON SOCIETA' COOP.	01899140220	Società cooperativa	0,2	nessuno
> CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA	01533550222	Società cooperativa	0,51	nessuno
> CONSORZIO ELETTRICO LOVERNATICO S.C.R.L.	00690330220	Società consortile a responsabilità limitata	25	nessuno
> DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	01614640223	Società per azioni	0	nessuno
> TRENTINO DIGITALE S.P.A.	00990320228	Società per azioni	0,006	nessuno